— 1 —

上海市青浦区文化和旅游局文件

青文旅〔2024〕11 号

关于 2023 年度对街镇文化和旅游

工作质量测评结果的通报

各镇人民政府、各街道办事处：

为认真落实区委、区政府和市文旅局工作要求，扎实推进全

区文旅工作，根据《2023 年度对街镇文化和旅游工作质量测评

内容》（青文旅〔2023〕23 号），青浦区文旅局对各街镇 2023 年

度公共文化服务、全域旅游发展、遗产保护传承、文旅市场管控

等方面工作进行综合测评，现将测评结果予以通报（见附件）。

附件：青浦区 2023 年度文化和旅游工作质量测评街镇排名

      情况

 — 2 —

   上海市青浦区文化和旅游局

    2024 年 2 月 20 日

 — 3 —

附件

青浦区 2023 年度文化和旅游工作质量测评

街镇排名情况

一、“A”等次 4个：

朱家角镇

华新镇

金泽镇

重固镇

二、“B”等次 4个：

练塘镇

徐泾镇

盈浦街道

赵巷镇

三、“C”等次 3个：

夏阳街道

香花桥街道

白鹤镇

 — 4 —

上海市青浦区文化和旅游局办公室          2024 年 2月 20 日印发